様式第８号（第 11 条関係）

令和〇〇年〇〇月〇〇日

貝塚市長 様

自主防災組織名  貝塚自主防災会

代 表 者 住 所  貝塚市畠中 1-17-1

代 表 者 氏 名  貝塚 太郎

代表者電話番号  〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇

貝塚市自主防災組織資機材等助成金実績報告書

令和〇年〇〇月〇〇日付け貝危管第〇〇号で交付決定の通知を受けた事業が完了

しましたので、貝塚市自主防災組織資機材等助成金交付要綱第 11 条の規定により、

関係書類を添えて下記のとおり報告します。

 記

助成金交付決定額 金                 100,000 円

助成対象経費 金                  99，080 円

助成金の名称 貝塚市自主防災組織資機材等助成金

助成事業の実施期間 令和４年４月１日～令和５年３月３１日

添付書類

(１) 助成対象経費の内訳計算書

(２) 支出に係る領収書又はその写し

(３) 単価が 10 万円を超える資機材については、その

写真

(４) 貝塚市自主防災組織資機材等助成金清算報告書

（様式第９号）（第 14 条の規定により概算払又は

前金払により助成金の交付を受けた場合に限る。）

(５) その他市長が必要があると認める書類

記入例

申請書に基づき経費を使

用した後に提出して頂く

書類になります。

令和〇〇年〇〇月〇〇日

助成対象経費の内訳計算書

自主防災組織名： 貝塚自主防災会

下記の使用した経費を報告します。

名 称 単 価 数量等 価 格

アルファ米 270 100 27,000 円

投光器 8,980 1 8,980 円

防災倉庫の修繕料 15,600 1 15,600 円

四つ折り担架 47，500 1 47，500 円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

助成対象経費：金   99，080 円

記入例